

firma :	ELTOM, s.r.o.	číslo stavby :	????
název stavby :	Ostrava - Masarykovo náměstí		

ZÁKAZNÍK	ks/m	cena	celkem
svorka 16		29,60	0,00
svorka 25		31,80	0,00
svorka oko 35	4	106,40	425,60
svorka prop. 25 - 120		149,50	0,00
svorka polopropichovací		115,70	0,00
Bondi sada 12,7		50,00	0,00
Bondi sada 16		60,00	0,00
SP 100		930,00	0,00
SP 200		1 050,00	0,00
pojisky pn 00	3	68,00	204,00
SP 182		950,00	0,00
pojisky pn 01	3	90,50	271,50
skříň SS100 do zdi		4 950,00	0,00
skříň SS100 v piliři	1	7 950,00	6 950,00
trubka svodova 75 3,5m		318,50	0,00
trubka svodova 75 6,2m		470,00	0,00
kryt trubky svodove pr.75		322,40	0,00
držák trubek katafor		453,70	0,00
Celk. cena za hl. materiál společný			7 851,10

ZÁKAZNÍK	ks/m	cena	celkem
trubka v zemi prům 110	25	50,00	1 250,00
folie červená	25	3,00	75,00
Pilíř ER 212	1	12 500,00	12 500,00
Jistič 25A/3f/B	1	649,00	649,00
zemnič 30/4		49,50	0,00
zemnici sv. SR03		31,20	0,00
kabel CYKY 4Jx10	5	118,00	590,00
kabel AYKY 4x35	30	91,00	2 730,00
spojka SVCZ		550,00	0,00
Celk. cena za hl. materiál NNK			17 794,00

Materiál hl. pro NNV	ks/m	cena	celkem
kabel aykyz 4x16		41,60	0,00
kabel AES 4x16		40,00	0,00
kabel AES 4x25		53,00	0,00
sloup JB 10,5/600		9 500,00	0,00
sloup JB 9/600		8 366,00	0,00
sloup dřevěný do země		6 500,00	0,00
kotevní svorka pro AES		70,20	0,00
nosna svorka pro AES		605,80	0,00
hak. Očkovy		35,10	0,00
kotevní objímka		179,80	0,00
napínací šroub M16		109,20	0,00
konzol + rubiky		4 200	0,00
			0,00
			0,00
Celk. cena za hl. materiál NNV			0,00

Materiál celkem 25 645,10

Ostatní výkony	ks/m	cena	celkem
elektrorevize	1	3 000	3 000,00
geodet. Zaměření trasy	1	4 900	4 900,00
zaměření hranic parcel	1	3 800	3 800,00
vytýčení plyn		1 250	0,00
vytýčení telecom		1 500	0,00
vytýčení voda		980	0,00
Vypínání ČEZ	1	9 500	9 500,00
inženýrská činnost	1	5 500	5 500,00
zvl. užívání silnice		2 600	0,00
		0	0,00
projekt vč. poplatku		13 000	0,00
územní souhlas vč. poplatků		1 000	0,00
smlouvy budoucí		1 350	0,00
kolaudace, ohl.stavby		4 500	0,00
Kompletace	1	2 400	2 400,00
Ostatní výkony			29 100,00

Věcná břemena	ks/m	cena	celkem
geometr. Plány		3 500	0,00
nahrady za VB		1 000	0,00
uzavření smluv 1.vl.+ kolek		3 550	0,00
uzavření sml. 2vlas.+kol.		5 550	0,00
			0,00
Celkem věcná břemena			0,00

Montáž + zem. práce	ks/m	cena	celkem
asfalt (živice, LA-mont.+dem.)		1100	0,00
řezání asfaltu	25	210	5 250,00
vykop 50/120 struzka		1100	0,00
výkop pilíř	1	1200	1 200,00
výkop délka 35/80	25	1000	25 000,00
jama pro JB		1100	0,00
chranička do protlaku		150	0,00
protlak		1500	0,00
beton		1850	0,00
převoz sloupu. + stavba		5500	0,00
skladka		350	0,00
výkop pro zem. Pasek 35/70		250	0,00
Peugeot Boxer (km)	45	18	810,00
hzs: práce hodinová	24	480	11 520,00
hzs: MP 13,16		600	0,00
Cena za montáž			43 780,00

Hlavní materiál společný			7 851,10
materiál hl.NNK			17 794,00
materiál hl. NNV			0,00
Montáž+zemni práce			43 780,00
Ostatní výkony + GP			29 100,00
Věcná břemena			0,00
Celkem bez DPH			98 525,10

Dne : 8.10.2021